DE REQUALIFICAÇÃO PARA DUAS RUAS TEMÁTICAS (RUA TEMÁTICA DAS COZINHAS - RUA PAULA SOUSA E RUA
TEMÁTICA DAS FERRAMENTAS - RUA FLORÊNCIO DE ABREU), AGRUPADAS EM LOTE ÚNICO, no âmbito do Programa
Ruas Temáticas, parte integrante do “Programa de Intervenções em Ruas Comerciais do Município de São Paulo”.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.255.000,00 (vinte e quatro milhões duzentos e cinquenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18 (dezoito) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 98.29.15.451.3022.3.350.4.4.90.51.00.08.1.759.0402.1

NOTA DE EMPENHO: 145728/2025 - FREMIX PAVIMENTAÇÃO

NOTA DE EMPENHO: 145736/2025 - DANG CONSTRUTORA 

DATA DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:

[...]

2.2. A CONTRATADA obriga-se a iniciar os serviços a partir da data de emissão da 1ª Ordem de Início dos Serviços.

CLÁUSULA TERCEIRA
DO VALOR E DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1. O valor global estimado dos serviços objeto do presente contrato é de R$ 24.255.000,00 (vinte e quatro milhões
duzentos e cinquenta e cinco mil reais), data-base janeiro/2025.

3.2. A CONTRATADA declara expressamente que o valor previsto nesta cláusula abrange todos os custos diretos e
indiretos relativos a execução do objeto deste contrato, salvo alterações de projeto ajustadas de comum acordo entre